elementos de acessibilidade e de sistemas de prevenção e
combate a incêndio e pânico para o Centro de Operações da
Justiça Eleitoral, em Natal/RN.

Unida
de 1 48.223,4

8

2. Em razão do reajuste de preços de que trata esta apostila, o valor total do Contrato nº
18/2025-TRE/RN fica alterado para R$ 133.954,10 (cento e trinta e três mil, novecentos e
cinquenta e quatro reais e dez centavos), referente a um período de 12 (doze) meses de
execução contratual.

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 18/2025-TRE/RN.

Natal/RN, 22 de setembro de 2025.

Diretor(a)-Geral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte